
                                             令和５年２月７日 

６年生保護者 各位 

                                     岡崎市立常磐東小学校   

      校 長   近藤 善紀  

  

第７６回卒業証書授与式のご案内 
 

梅花の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠

にありがとうございます。  

 さて、第７６回卒業証書授与式を下記のとおり開催いたします。ご多用

のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 

                              記  

 

１ 日 時  令和５年３月２０日（月） 午前１０時００分  

 

２ 場 所  常磐東小学校 体育館 

 

３ 日 程  ・受  付       ９：３０～  ９：４０ 

  

          ・卒業証書授与式   １０：００～１１：００  

        

              ・門  出       １１：４５～ 

         鼓笛演奏、見送り（児童昇降口東側） 

 

４ 備 考  ・受付は児童昇降口廊下で行います。下足については、  

空いている下駄箱をご利用ください。 

            ・保護者控室は２階図書室になります。 

           ・駐車場として、運動場を開放します。  

（雨天時は、じゃり広場にお願いします。）  

 

 

（連絡先：常磐東小学校 教務主任  成瀬雄一 電話４６－２１０８） 


